

La Cour Holding ApS

**Farum Hovedgade 40B
3520 Farum**

CVR-nr. 29 15 26 40

Årsrapport for 2018/19

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019

Claus La Cour
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 10 |
| Balance 30. april | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Cour Holding ApS
Farum Hovedgade 40B
3520 Farum

CVR-nr.: 29 15 26 40

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Stiftet: 28. oktober 2005

Hjemsted: Furesø

Direktion

Claus la Cour, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 264.964, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.879.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -12.878 | -10.891 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 218.627 | 244.294 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -14.678 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -10.322 |
| Finansielle indtægter | 1 | 72.795 | 49.718 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -400 | -438 |
| Resultat før skat | | 278.144 | 257.683 |
| Skat af årets resultat | 3 | -13.180 | -8.491 |
| Årets resultat | | 264.964 | 249.192 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 118.626 | -55.706 |
| Overført resultat | | 92.338 | 251.998 |
| | | 264.964 | 249.192 |

Balance 30. april

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 4.393.307 | 4.274.680 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder | 6 | 23.000 | 23.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 4.416.307 | 4.297.680 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.416.307 | 4.297.680 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 103.939 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.000 | 2.000 |
| Selskabsskat | | 144.305 | 206.596 |
| Tilgodehavender | | 250.244 | 208.596 |
| Værdipapirer | | 1.312.794 | 1.243.938 |
| Værdipapirer | | 1.312.794 | 1.243.938 |
| Likvide beholdninger | | 68.947 | 109.104 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.631.985 | 1.561.638 |
| Aktiver i alt | | 6.048.292 | 5.859.318 |

Balance 30. april

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.372.298 | 2.253.672 |
| Overført resultat | | 3.327.938 | 3.235.600 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | 7 | 5.879.236 | 5.667.172 |
| Selskabsskat | | 62.259 | 71.082 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 62.259 | 71.082 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 9.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 92 |
| Selskabsskat | | 58.082 | 111.215 |
| Anden gæld | | 38.715 | 7 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 106.797 | 121.064 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 169.056 | 192.146 |
| Passiver i alt | | 6.048.292 | 5.859.318 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.939 | 5.865 |
| Andre finansielle indtægter | <u>68.856</u> | <u>43.853</u> |
| | <u>72.795</u> | <u>49.718</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 207 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>400</u> | <u>231</u> |
| | <u>400</u> | <u>438</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>13.180</u> | <u>8.491</u> |
| | <u>13.180</u> | <u>8.491</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. maj 2018 | <u>2.021.009</u> | <u>2.021.009</u> |
| Kostpris 30. april 2019 | <u>2.021.009</u> | <u>2.021.009</u> |
| Værdireguleringer 1. maj 2018 | 2.253.671 | 2.309.377 |
| Årets resultat | 218.627 | 244.294 |
| Udbytte modtaget | <u>-100.000</u> | <u>-300.000</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2019 | <u>2.372.298</u> | <u>2.253.671</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 | <u>4.393.307</u> | <u>4.274.680</u> |

Noter

| | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|--------------------|--|
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2018 | 25.000 | 27.000 |
| Korrektion kostpris primo | <u>0</u> | <u>-2.000</u> |
| Kostpris 30. april 2019 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. maj 2018 | -25.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -14.678 |
| Årets nedskrivning | <u>0</u> | <u>-10.322</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2019 | <u>-25.000</u> | <u>-25.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 6 Finansielle anlægsaktiver | | |
| | | Tilgodehavender i associerede virksomheder |
| Kostpris 1. maj 2018 | | <u>23.000</u> |
| Kostpris 30. april 2019 | | <u>23.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 | | <u>23.000</u> |

Noter

7 Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 125.000 | 2.253.672 | 3.235.600 | 52.900 | 5.667.172 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Årets resultat | 0 | 118.626 | 92.338 | 54.000 | 264.964 |
| Egenkapital 30. april 2019 | 125.000 | 2.372.298 | 3.327.938 | 54.000 | 5.879.236 |

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 12.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver og forpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for HH Specialtryk A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus la Cour

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 09:49:08Z

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2019-09-24 10:00:12Z

NEM ID 

Claus la Cour

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-09-24 11:05:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XK6HN-E420F-GTF7N-4IVAT-EUOHU-L8ITQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>